令和７年５月２１日

各理事・支部理事 各位

                                                                      松 戸 市 剣 道 連 盟

                                                                       会 長   染 谷 光 寛

〔公印省略〕

剣道七段講習会の開催について

標記講習会が下記のとおり実施されます。

つきましては、各支部の参加資格に該当される会員の皆様に周知せられ、

多数参加されるようご配慮いただきたくお願い申し上げます。

記

１ 期 日

令和７年７月６日(日) ９時００分 受付 ９時３０分 開会

２ 場 所

千葉県武道館 〒263-0011

当日連絡先

千葉市稲毛区天台町３２３

０７０－１３４５－８４８３

３ 講 師

剣道範士八段 岩 井 啓 能 先生  剣道教士八段 柿 原 直 人 先生

剣道教士八段 軽 米 良 臣 先生 剣道教士八段 関 川 忠 誠 先生

４ 参加資格  千葉県剣道連盟会員で剣道七段以上の者

５参 加 料  １人 １,０００円を申込みと同時に納入のこと

６申込方法    (１)期 日    令和７年６月１３日(金) まで

(２)申込先   松戸市剣道連盟 事務局長 西村浩一

添付申込書 Excel ﾌｧｲﾙをメールで返信のこと n.hirokazu.88@gmail.com

７ 携行品

剣道具・木刀(大・小)・審判旗・筆記具・剣道講習会資料・講習手帳

８ 日 程(受講者数等の都合により内容を変更する場合があります。)

９：３０～１２：００ 開講式 日本剣道形・試合審判法・指導法

１２：００～１２：４５    昼食(受講者は昼食持参のこと)

１２：４５～１４：４５    立会(原則受講者全員 組毎に講師による指導助言)

１４：４５～１５：１５ ４人一組で立会稽古

１５：２０～ 閉講式

９ その他 昼食は各自用意